
 

Dagsorden: 

1 Nyt fra husene 
 

➢ Vi er i den heldige situation, at vi har ansat endnu en pædagog til 

Vokseværket. Amalie er startet 07.02.24 som pædagog på Spi-

rerne i nr. 17.  

➢ Vi har taget imod tre nye medhjælpere 01.01. i nr. 4, Vigga, Ane-

mone og Signe - de er alle faldet godt til.  

➢ I nr. 17 stopper Mille ved udgangen af februar og vi har ansat Anna 

som ny medhjælper.  

➢ Der er god stemning i begge huse og der er godt gang i hverdags-

pædagogikken.  

 

 

2                Det fortsatte arbejde med tilsynets anvisninger 

 

➢ Vi har i perioden fra efteråret 2023 og frem til nu arbejdet med krop og 

bevægelse – Kroppen i Kerneopgaven og Krop og bevægelseskultur i 

dagtilbud.  

➢ Begge huse har – og skal deltage i en temaaften med oplæg omkring 

krop og bevægelseskultur i dagtilbud. Ligeledes er begge huse tilknyttet 

investeringscasen ”Kroppen i kerneopgaven.” Begge forløb sætter fokus 

på børns aktive og kropslige deltagelse i alle hverdagspædagogikkens 

aspekter.  

➢ I foråret tager vi hul på temaet ”Spejling” her har klyngen en fælles 

teamaften med oplæg fra psykolog Lars Rasborg. Vi glæder os til at blive 

klogere på begrebet ”Spejling” og dele vores viden med forældrene.  

➢ I arbejdet med tilsynets anvisninger har vi fokus på de dynamiske pro-

cesser der sikrer, at temaerne ikke bliver statiske, men står som små 
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fyrtårne – der sikrer at vi hele tiden har lys på hvordan vi får det til at le-

ve i vores hverdagspædagogik i Vokseværket.  

 

 

3 Budget 2024 
 

➢ Budget 2024 blev forevist. Der har i Københavns kommune på dagtil-

budsområdet været en generel besparelse – da vi har afleveret penge til 

specialområdet.  

➢ Klyngen gik ud af 2023 med et underskud på 1,3 mill.  

➢ I Vokseværket ser budgettet for 2024 fornuftigt ud – vi er godt med på 

lønbudgettet og driftsbudgettet.  

 

 

4 Evt. 

➢ Marie Louise rejste et spørgsmål – og en bekymring over den løsning 

der er på hoveddøren om sommeren i nr.4. Hun har flere gange ople-

vet, at lågen ikke lukkes ordentligt i og at der derfor i perioder kan være 

åbent ud af huset. Vi forsøger i år ikke at sætte lågen op og skabe gen-

nemtræk på andre måder.  

➢ Bliver der alligevel for varmt i - og omkring køkkenet – så må vi finde en 

løsning med et andet lukke system på lågen.  

➢ Emilie rejste en opmærksomhed på sommervarmen i nr. 17 – som især 

er slem på Frøene som ligger i sol det meste af dagen.  

➢ Emilie og Rikke sætter sig sammen i den nærmeste fremtid og laver en 

plan for processen med at få København kommune i tale. Daniel tilby-

der at se på lokalplanen for bygningen – så vi kan gå videre med hvad 

der er af mulighed for sol-afskærmning, f.eks. markise eller solsejl. 

 

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 


